АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 февраля  2019 года    № 13
                    д.Малеево
	О внесении изменений в Инструкцию о порядке рассмотрения обращения граждан в Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

          Рассмотрев протест прокуратуры Краснинского района Смоленской области от 14.02.2019 года , на постановление Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского  района Смоленской области от 13.05.2011 №15 «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращения граждан в Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского  района Смоленской области» , Администрация Малеевского сельского поселения Краснинского  района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области», утвержденной  постановлением Администрации Малеевского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области  от 13.05. 2011  года  № 15 в редакции постановлений (от 16.06.2011г. №21 , от 11.10.2013г..№36 ,от 04.03.2015г.№7, от 26.02.2016г.№8, от 24.04.2017г №13, от 12.03.2018 г.№29-а )  следующие  изменения:
     - в  пункте 5.9  слова « территориальный орган федерального органа исполнительной власти , осуществляющего правоприменительные функции , функции по контролю , надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции» заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».
     2. Настоящее  постановление подлежит официальному обнародованию путём  размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Краснинский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» на странице Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области и на информационных стендах  сельского поселения.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава муниципального образования

  Малеевского  сельского поселения

  Краснинского района   Смоленской области                    С.А.Трофимова